
Zarządzenie Nr 317/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych  w celu  realizacji  zadania  publicznego  w zakresie  działalności  na  rzecz  dzieci
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1875 ze. zm.) oraz oraz uchwały Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok - w wyniku otwartego
konkursu ofert  przeprowadzonego w oparciu  o  przepisy ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 roku
o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie  (Dz.U.  z  2018 r.  poz.  450),  zarządza się,
co następuje:

§ 1.
Ustala  się  wysokość  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych
w  zakresie  działalności  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w  tym  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży
(Dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  a  także  szkolenia  młodzieży),  w  sposób  określony
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta

Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Tomasz Rogoziński

Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 317/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
w celu  realizacji  zadania  publicznego  w zakresie  działalności  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w  tym
wypoczynku dzieci i młodzieży.

W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2018  roku  zadania  publicznego
w zakresie  działalności  na  rzecz dzieci  i  młodzieży,  w tym wypoczynku dzieci  i  młodzieży,  dotację  na
realizację zadania publicznego pn.: Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży otrzymują:

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Kalisz w wysokości 10.000 zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Gdańsku dla 42 uczestników.

2. Kaliski Klub Kyokushin-Kan Karate David Club w wysokości 4.527 zł  na organizację letniego
wypoczynku dzieci i młodzieży w Jeleniej Górze dla 21 uczestników.

3. Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  Oddział  Okręgowy  w  Kaliszu  w  wysokości  12.122  zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Jastrzębiej Górze dla 45 uczestników.

4. Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  Oddział  Okręgowy  w  Kaliszu  w  wysokości  5.390  zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Międzyzdrojach dla 20 uczestników.

5. Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  Oddział  Okręgowy  w  Kaliszu  w  wysokości  6.735  zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Ustroniu Morskim dla 25 uczestników.

6. Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  Oddział  Okręgowy  w  Kaliszu  w  wysokości  27.474  zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Rowach dla 85 uczestników.

7. Uczniowski  Klub  Sportowy  „17”  Kalisz  w  wysokości  10.000  zł  na  organizację  letniego
wypoczynku dzieci i młodzieży w Pogorzelicy dla 35 uczestników.

8. Międzyszkolny  Uczniowski  Klub  Sportowy  Tornado  w  wysokości  7.000  zł  na  organizację
letniego wypoczynku dzieci i młodzieży we Władysławowie dla 30 uczestników.

9. Uczniowski  Klub  Sportowy  Dziewiątka  OSRiR  Kalisz  w  wysokości  7.275  zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Szklarskiej Porębie dla 30 uczestników.

10. Uczniowski  Klub Sportowy Dziewiątka OSRiR Kalisz  w wysokości  13.335 zł  na organizację
letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Rewalu dla 45 uczestników.

11. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Kalisz w wysokości 10.000 zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Szklarskiej Porębie dla 31 uczestników.

12. Parafia Rzymsko-Katolicka Podwyższenia Krzyża Świętego w Kaliszu w wysokości 2.830 zł
na organizację letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Kaliszu dla 30 uczestników.

13. Parafia Rzymsko-Katolicka Opatrzności Bożej w Kaliszu w wysokości 4.000 zł na organizację
letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w Rudawie dla 25 uczestników.

14. Kaliski  Klub  Sportowy  Kalisz  Sp.  z  o.o.  w  wysokości  4.312  zł  na  organizację  letniego
wypoczynku dzieci i młodzieży w Międzyzdrojach dla 30 uczestników.


